«____»_____________20___г.

               Директору

          ЧОУ СОШ «ИНДРА»

               Агеевой Н.Н.

Документ, удостоверяющий личность (мать)  __________________________выдан__________________________
                                                                                      (наименование документа)

_________________________________________________________________________________________________
(кем, когда выдан)

Документ, удостоверяющий личность (отец) ___________________________выдан__________________________
                                                                                        (наименование документа)

_________________________________________________________________________________________________
(кем, когда) _

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________________________________
                                                                                                                 (фамилия, имя ребенка, число, месяц, год рождения )

в _______ класс

Адрес регистрации ребенка Адрес фактического проживания ребенка

 На основании ст. 14 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» прошу организовать обучение на __________________ языке и родного языка и литературное чтение

на родном _______________языке.

 Имеется ли потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе или создания

специальных условий для обучения в соответствии с заключением ПМПК ________(да/нет)

Даю согласие на обучение по АООП________(да/нет)

Имеется ли право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема _______(да/нет)

Часть 6 статьи 46 ФЗ от 07.02.2011г № 3-ФЗ «О полиции», часть 14 статьи 3 ФЗ от 30.12.2012г №283-ФЗ «О

социальных гарантиях сотрудникам»

Настоящим даю согласие ЧОУ СОШ «ИНДРА» на обработку персональных данных для целей Оператора в области

ведения образовательного процесса.

К заявлению прилагаю следующие документы:

- копия свидетельства о рождении ребенка;

- копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка;

- копию заключения ПМПК (при наличии);

- справку с места работы родителя(ей) (при наличии права внеочередного или первоочередного приема на

обучение)
- аттестат об основном общем образовании

С Уставом ЧОУ СОШ «ИНДРА», лицензией на право осуществления образовательной деятельности, основной общеобразовательной программой

дошкольного образования, реализуемой в ЧОУ СОШ «ИНДРА» и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса,
права и обязанности воспитанников ЧОУ СОШ «ИНДРА» ознакомлен (а)

Подпись __________________

Регистрационный №_______

____________________________________________________
(От кого                       Фамилия, Имя, Отчество – мать)

____________________________________________________

____________________________________________________,
Фамилия, Имя, Отчество – отец

____________________________________________________

Адрес регистрации: ___________________________________

____________________________________________________,

Адрес проживания:___________________________________

____________________________________________________

Контактная информация:

Телефон: ____________________________________________

Телефон: ____________________________________________

Адрес электронной почты______________________________